PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n° 4.814,   de  02 de janeiro  de 2.025.

NOMEIA SERVIDORES PARA OCUPAREM OS CARGOS DE SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, CARGOS DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO E FUNÇÃO GRATIFICADA QUE ESPECIFICA.

   A Prefeita Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições de

seu cargo, de conformidade com as leis em vigor, e com os poderes que lhe são conferidos pelo Artigo 87, Incisos IX e XIII

da Lei Orgânica Municipal,

   Resolve:

   Art. 1º - Nomear os servidores públicos municipais a seguir especificados para ocuparem os

cargos/funções de Secretários Municipais e de provimento em comissão abaixo arrolados:

    Denominação do Cargo Comissionado Nome dos Servidores

Secretário Municipal de Administração e Finanças MAURILIO ANTONIO PEREIRA

CPF nº xxx.928.336-xx

Secretária Municipal de Educação ELIZABETH MARQUES FIGUEIREDO

CPF nº xxx.756.426-xx

Secretária Municipal de Saúde MARILENI PEREIRA DE OLIVEIRA

CPF nº xxx.175.806-xx

Secretária Municipal de Assistência Social, Habitação, Trabalho e

Qualificação Profissional

THAIS MACHADO LEÃO

CPF nº xxx.051.906-xx

Secretário Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e

Rurais

EUGÊNIA FERNANDA COSTA

CPF nº xxx.538.946-xx

Secretário Municipal de Turismo, Cultura, Esportes e Lazer RUI RAFAEL REZENDE

CPF nº xxx.221.796-xx

Secretário Municipal de Indústrias, Comércio, Agropecuária e

Meio Ambiente

CLAUDENIR GUIDO PEREIRA

CPF nº xxx.644.286-xx

Assessor Jurídico PAULO DIONISIO FILHO

CPF nº xxx.086.091-xx

Diretor de Gabinete SONIA REGINA RIBEIRO LOPES

CPF nº xxx.270.876-xx

Diretor da Frota Municipal MARCELO PINTO

CPF nº xxx.747.486-xx

Diretor de Tesouraria e Finanças CELI MARIA RIBEIRO

CPF nº xxx.460.796-xx

Diretor de Atenção Primária da Saúde FRANCISLAINE APARECIDA DA SILVA JESUÍNO

CPF nº xxx.970.506-xx

Diretor dos Serviços de Engenharia e Planejamento de Obras

Públicas

LEANDRO MENDES COSTA

CPF nº xxx.514.266-xx

Diretor de Transporte da Saúde THAIS DA SILVEIRA COSTA

CPF nº xxx.150.048-xx

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

Diretor de Patrimônio e Almoxarifado CINTYA DE OLIVEIRA PEREIRA

CPF nº xxx.967.676-xx

Diretor Epidemiológico e de Imunização KARINA DE FÁTIMA PEREIRA

CPF nº xxx.167.986-xx

Diretor de Licitações e Contratos DAYANE STHEFANE SILVA BARBOSA

CPF nº xxx.020.156-xx

Agente de contratação ÉRICA JUSSARA RIBEIRO

CPF nº xxx.628.686-xx

Agente de contratação JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA PAIVA

CPF nº xxx.674.916-xx

Chefe de Serviços Públicos Urbanos e Rurais ALEX RAIMUNDO FERREIRA RODRIGUES

CPF nº xxx.112.816-xx

Chefe de Arrecadação de Tributos e Controle de Cadastro JULIANA LUIZA PEREIRA

CPF nº xxx.248.966-xx

Chefe de Departamento Pessoal JUSSARA FERNANDES SANTOS MACHADO

CPF nº xxx.174.736-xx

Coordenador da Assistência Social SANDRA CRISTINA FERREIRA MACHADO

CPF nº xxx.188.586-xx

Coordenador de Serviços de Licitações ISABELLA SÁBER CUSTÓDIO

CPF nº xxx.737.226-xx

      Art. 2º - Designa servidora pública municipal para exercer a Função Gratificada que especifica:

Função Gratificada Nome do Servidor

Encarregada pelo Serviço de Odontologia da Secretaria Municipal

de Saúde

MARIA BERNADETE PEREIRA PINTO

                                 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

      Cachoeira de Minas, 02  de  janeiro  de  2.025.

MARISTELA COSTA E BUSTAMANTE

Prefeita Municipal de Cachoeira de Minas/MG

Certifico que:

Este Ato foi publicado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal em ____/____/_____, conforme determina a Emenda nº 02/2011

à Lei Orgânica Municipal.

   Cachoeira de Minas/MG,  _____ de __________________ de _______ .

   Assinatura: ________________________________________

                        Sonia Regina Ribeiro Lopes – Diretora de Gabinete